天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
天水七四九电子有限公司 附录三
- 496 -
附录三   开关电源兼容国外公司电源型号对照
GAIA 公司 本公司 产品输入、输出特性
产品型号 输出功率(W) 产品型号 输出功率(W) 输入电压(V) 输出电压(V)
MGDT-04-J-CF
JZFT-04-J-CF Ⅱ

28
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
天水七四九电子有限公司 附录三
- 497 -
VICOR 公司 本公司 产品输入、输出特性
产品型号
输出功率
(W)
产品型号
输出功率
(W)
输入电压
(V)
输出电压
(V)
V24A05M400BL 400 JZF1D300-24S05 300 5
V24A12M400BL 400 JZF1D400-24S12 400 12
V24A15M400BL 400 JZF1D400-24S15 400 15
V24A24M400BL 400 JZF1D400-24S24 400 24
V24A28M400BL 400 JZF1D400-24S28 400
24
(18～36)
28
V48A05M400BL 400 JZF1D300-48S05 300 5
V48A12M500BL 500 JZF1D400-48S12 400 12
V48A15M500BL 500 JZF1D400-48S15 400 15
V48A24M500BL 500 JZF1D400-48S24 400 24
V48A28M400BL 500 JZF1D400-48S28 400
48
(36～72)
28
V24B05M200BL 200 JZF2D200-24S05 200 5
V24B12M200BL 200 JZF2D200-24S12 200 12
V24B15M200BL 200 JZF2D200-24S15 200 15
V24B24M200BL 200 JZF2D200-24S24 200 24
V24B28M200BL 200 JZF2D200-24S28 200
24
(18～36)
28
V48B05M200BL 200 JZF2D150-48S05 150 5
V48B12M250BL 250 JZF2D200-48S12 200 12
V48B15M250BL 250 JZF2D200-48S15 200 15
V48B24M250BL 250 JZF2D200-48S24 200 24
V48B28M250BL 250 JZF2D200-48S28 200
48
(36～72)
28
V24C05M100BL 100 JZF3D100-24S05 100 5
V24C12M100BL 100 JZF3D100-24S12 100 12
V24C15M100BL 100 JZF3D100-24S15 100 15
V24C24M100BL 100 JZF3D100-24S24 100 24
V24C28M100BL 100 JZF3D100-24S28 100
24
(18～36)
28
V28C05M050BL 50 JZF3D50-28S05 50 5
V28C12M100BL 100 JZF3D100-28S12 100 12
V28C15M100BL 100 JZF3D100-28S15 100 15
V28C24M100BL 100 JZF3D100-28S24 100 24
V28C28M100BL 100 JZF3D100-28S28 100
28
(10～36)
28
V48C05M100BL 100 JZF3D50-48S05 50 5
V48C12M150BL 150 JZF3D100-48S12 100 12
V48C15M150BL 150 JZF3D100-48S15 100 15
V48C24M150BL 150 JZF3D100-48S24 100 24
V48C28M150BL 150 JZF3D100-48S28 100
48
(36～72)
28
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）